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  王○敏 魚貨 1箱 兒少科

 大井泵浦行
毛巾

購物袋

80條

150個
兒少科

 友納清水巖祖師廟 米 120公斤 兒少科

 王○鎮 百香果 3箱 兒少科

 台南北極殿
 白米

魚罐頭

面荕

10包

1箱

1箱

兒少科

 杜○秀 滷肉 5包 兒少科

 高雄市妙蓮華慈善會 食品 6箱 婦保科

 陳○雪 衣物 1箱 兒少科

 新北市集賢庇護工場 原味洋竽捲 25包 兒少科

 謝○珠 米 6箱 兒少科

日月光半導體製造股份有限公司八廠
餅乾、飲料 1批 兒少科

Loop圈圈-DIY烘焙店 蛋糕 2盒 兒少科

Pan手感的店 麵包 3袋 救助科

火龍果 31箱 仁愛之家

火龍果 6箱 兒福中心

活龍果 17箱 無障礙之家

丁○綾 米 5包 兒少科

三寶佛堂 鳳凰酥 129包 救助科

三寶教育基金會 乾糧 1批 救助科

大崗山超峰寺 30kg米 41袋 中區社福中心

高雄市政府社會局108年8月份物力捐贈徵信一覽表
                                                             製表日：108.9.30

丁○介
火龍果 4箱 婦保科
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山方國際數位有限公司 鹹粥 100碗 救助科

山崎麵包坊 麵包 201個 兒少科

五甲協天宮
麵線、飲料、醬油、罐頭、沙拉

油等
1批 兒少科

仁仁慈善會 蛋糕、餅乾、飲料 1批 兒少科

六龜天台山天台宮 普渡物資 15份 兒少科

六龜區義寶里鐘啟鴻里長

白米

烏醋

米粉

鹽

30包

10瓶

40包

20包

東區社福中心

天明功德會 綠豆椪 170顆 老福科

天師宮 白米 560公斤 救助科

巴貝多麵包店 麵包 121個 兒少科

方宥捷

巧克力吐司

餅乾

蛋餅

紅茶

三明治

書包

50份

30份

15份

30瓶

15份

2個

兒少科

方雅玲 奶粉、尿布 1批 婦保科

日月光半導體製造股份有限公司三廠製

二部
餅乾 1批 兒少科

日月光半導體製造股份有限公司高雄廠 午餐盒 1104份 兒少科

日月光員工診所 煎餅 30盒 兒少科

王氏佛堂
蛋捲

果凍

1包

25個
兒少科

王○章
氣墊床

電動病床

1張

1張
障福科

王○花 氣墊床B款 1張 障福科

王○英

抽痰機

氧氣製造機

輪椅B款

電動病床

氣墊床

1台

1台

1台

1張

1張

障福科

王○君 饅頭 20粒 救助科

王○雪

輪椅B款

氧氣製造機

便盆椅

1台

1台

1張

障福科

王○ 輪椅B款 1台 障福科
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王○蕙、陳○香

電動床

氣墊床B款

抽痰機

便盆椅

餐桌板

1張

1張

1台

1張

1個

障福科

凹子底德安宮
白米

民生物資

5包

21份
兒少科

北海觀音明善堂 便當 50盒 救助科

台南尊王公壇

白米

關廟麵

肉罐

魚罐

沙拉油

奶粉

肉鬆

336公斤

3箱

3箱

6箱

18罐

18罐

30包

兒少科

台南開基三官廟

白米

肉酥

沙拉油

魚罐頭

肉罐頭

黑瓜罐頭

面荕罐頭

玉米粒

玉米醬

八寶粥

海苔

飲料

麵條

醬油

泡麵

餅乾

汽水

95公斤

15包

1箱

3箱

3箱

5箱

3箱

1箱

3箱

8打

3包

9箱

2箱

1箱

4箱

4箱

18罐

兒少科

台灣港務股份公司
白米、麵線、米粉、

罐頭、箱水
1批 兒少科
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台灣圓緣道濟慈善會

巧食齋

義美

鮮味

龍口

味全

台糖

虎牌

舒跑

忠義實業

愛買

埔里

泰山

52箱

54包

56包

53包

53包

56包

52包

72罐

56包

56組

58包

60瓶

東區社福中心

台灣電力公司高屏供電區營運處

台糖安心豚瓜仔肉醬

紅牛全脂奶粉

維力炸醬包麵

味味A排骨雞湯麵

泡舒洗潔精

台糖黑五寶

大茂大土豆麵筋

台糖燕麥片

泰山好理調和油

台糖貳號砂糖

鄉傳優良麵條

龜甲萬甘醇醬油

台鹽高級碘鹽

台糖蕃茄汁鯖魚

統一蔥燒牛肉麵

48組

6罐

10箱

10箱

12罐

24組

24組

48罐

12罐

40包

12包

12罐

40包

16組

12組

救助科

台灣樂金生活健康(股)公司

沐浴精

倍麗兒PUMPING按壓式牙膏

麗奇牙護對策漱口水

麗奇淨白齒質牙膏

麗奇PUMPING牙膏

麗奇PUMPING牙膏

8,388瓶

1,480條

890瓶

2,000條

4,880條

48條

救助科

正德慈善基金會 食品 1批 婦保科

永和豆漿新富店 燒餅、煎包、饅頭 78份 兒少科

永興商行 小黃瓜 25斤 救助科

玉○宮 白米 2包 婦保科

玉旨長壽宮 食品 1批 婦保科

玉旨福龍宮

米

水

伴麵包

八寶粥

餅乾

30包

10箱

10包

24瓶

12包

仁愛之家
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甲仙龍鳳山龍鳳寺

白米

燕麥片

泡麵

餅乾

餅乾

20包

20盒

20箱

20箱

12包

東區社福中心

白沙屯媽祖懿德慈善會 卡洛塔妮奶粉 2罐 婦保科

合德慈善會 麥茶 10箱 兒少科

吉利自助餐店
熟食

生鮮雞腿

75斤

45斤
救助科

向○瑜
米

餅乾

1包

1包
兒少科

地藏王菩薩廟 民生食品 2批 中區社福中心

食物 8份 婦保科

嬰兒油 50罐 南區社福中心

成○雲

輪椅B款

電動輪椅

助行器

腋下枴

1台

1台

1個

1對

障福科

朱○霖
輪椅B款

姿勢控制型助行器

1台

2個
障福科

江○英 麵包 110個 兒少科

江○綾 白米 5包 南區社福中心

江○霖 玩偶 40個 兒少科

米嵐烘焙坊 麵包 2箱 兒少科

佛臨濟助會 精選白米5kg、味味排骨雞湯麵 13包、13箱 兒福中心

吳小姐 民生物資 1批 中區社福中心

吳○蓉

手動床

輪椅B款

助行器

單手杖

便盆椅

1張

1台

1個

1支

1張

障福科

吳○軒

輪椅B款

助行器

便盆椅

1台

1個

1張

障福科

吳○山 奶粉 10罐 婦保科

吳○狄 茶葉蛋 150顆 救助科

吳○芸 氧氣製造機 1台 障福科

呂○月 白米 16包 南區社福中心

安得列慈善協會
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妙善聖堂

嬰幼兒尿布

衛生紙

物資組

40箱

4箱

10組

東區社福中心

尪公寺 三好米 70包 兒福中心

巫○展 白米 3包 南區社福中心

巫○霖 白米 6包 南區社福中心

巫○鴻 白米 3包 南區社福中心

李○慈 輪椅C款 1台 障福科

李○祐 米 30斤 兒少科

李○毅
助行器

四腳枴

1個

1支
障福科

李○英 白米 8包 南區社福中心

李○福 氣墊床B款 1張 障福科

李雅芬議員服務處 活動禮品 1個 老福科

協勝發鐵廠股份有限公司 白米 91包 中區社福中心

周○佳 民生食品 1批 婦保科

和春護理所

氧氣製造機

助行器

單手杖

便盆椅

1台

10個

1支

2張

障福科

岡山邢福堂

白米

麵筋

沙拉油

醬油

關廟麵

黑十穀

舒跑

餅乾

塩

糖

9袋

6箱

10箱

11箱

35盒

22盒

10箱

1包

75包

55包

北區社福中心

屈臣氏岡山店
歐芮坦小蘇打洗衣精、

99%純水柔濕巾
12瓶、20包 兒福中心

帕莎蒂娜烘焙坊 麵包 1批 中區社福中心

林○易 電動代步車 1台 障福科

林○政 特製輪椅 1台 障福科

林○美
沐浴乳

洗髮乳

12罐

35罐
南區社福中心

林○慶 白米 5包 北區社福中心

林○益 白米 1包 南區社福中心

林○汶 洗衣精 1袋 兒少科

林圍竹坑廣安宮 食品 1批 仁愛之家

林○霞 白米 40公斤 救助科

林○剛 電動床 1張 障福科
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社團法人中華安得烈慈善協會 民生物資 2批 兒福中心

社團法人中華育幼機構兒童關懷協會 書包與文具組
100組

婦保科

社團法人高雄市合德慈善會 民生食品、物資 1批 中區社福中心

白米

泡麵

28包

14箱
南區社福中心

白米、碗麵 1批 婦保科

社團法人高雄市率性佛堂 壽司米 20包 老福科

社團法人高雄市慈善團體聯合總會幸福

分享中心
奶粉

全聯實物券
1式 西區社福中心

社團法人高雄市藥師公會 口罩、登山背包 5組 老福科

邱○貞 白米 2包 南區社福中心

金發麵包店 麵包、土司 4批 老福科

侯李○梅 氣墊床B款 1張 障福科

奕瑪國際行銷股份有限公司 紅牛健康奶粉 100罐 兒少科

姜○光 尿褲 4包 兒福中心

威靈宮 米、沙拉油、醬油、罐頭、餅乾

等
1批 兒少科

後勁聖濟宮 食品、飲料、清潔劑 1批 兒少科

柯先生 檯燈 2支 婦保科

柯○宗

電動床

氣墊床B款

輪椅B款

便盆椅

1張

1張

1台

2張

障福科

洪吳○乳

電動床

氣墊床B款

助行器

1張

1張

1個

障福科

洪○慧 輪椅B款 1台 障福科

洪○昭
冰棒、芭樂

粉圓冰

1批

10杯
兒少科

洪○源

電動床

氣墊床B款

便盆椅

餐桌板

1張

1張

1張

1個

障福科

洪○清 輪椅B款 1台 障福科

洪○枚 白米 1包 南區社福中心

洪○芬 便盆椅 1張 障福科

社團法人高雄市佛臨濟助會
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麵包

麵包、烹飪食材、飲料

麵包、香蕉

衛生紙、成人紙尿褲、洗髮乳、

牙膏、汽水、餅乾、泡芙、波

卡、餅乾、罐頭、魚鬆、糖、

鹽、油、油1、米酒、醬油、

醋、原燒餅乾、紅豆、綠豆

143個+2箱

1批

1批

1批

兒少科

2L嬰幼兒尿布

 XL嬰幼兒尿布

乖乖彭派包

隨緣肉骨茶

統一肉燥麵

協豐冬粉

味王醬油

泰山芥花油

愛之味土豆麵筋

真爽黑胡椒泡麵

真爽豬肉精緻泡麵

馬家關廟麵

關廟烏龍麵

1箱

1箱

9包

2包

 3包

1袋

2瓶

3罐

2條

3包

5包

2包

2包

南區社福中心

麵包 1批 婦保科

胖匠烘焙工房 麵包 685個/13 老福科

胡○婷 物資  1批 西區社福中心(左營)

倪○榮 白米 10包 南區社福中心

捐棺佈施積陰福德社團 卡洛塔妮奶粉 4罐 婦保科

海濱海產店 鮮魚 100份 老福科

涂○琪 餅乾 1箱 兒少科

琉璃光健康管理顧問有限公司 白米 30包 無障礙之家

益粥食品有限公司 粥 51個 婦保科

翁○智 白米 6.8公斤 救助科

袁○哲 衣物 1箱 兒少科

財團法人中華民國唐氏症基金會 鳳梨酥禮盒 136盒 救助科

財團法人中華安得烈慈善協會

北海道鮮奶麥片、稻禾新米、喜

年來蛋捲雙喜禮盒、義美豆奶、

三星營養麵條、聯夏日式咖哩

雞、再興肉鬆、好媽媽三明治鮪

魚罐頭、漁港番茄汁鯖魚、龍口

粉絲

4袋、8包、4盒、

4組、16包、4

包、4包、8罐、4

罐、4包

兒福中心

炭火愛心平台
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財團法人台灣世界展望會 民生食品 67份 婦保科

財團法人台灣郵政協會 物資 1批 仁愛之家

財團法人正德社會福利慈善基金會 蔬菜 2袋 婦保科

財團法人高雄市私立永安兒童之家 蘋果牛奶 90瓶 兒少科

便當券 104張 南區社福中心

便當盒 80份 南區社福中心

財團法人創世社會福利基金會 豆子劇團:來劇聚<巴輪一號>票

劵
70張 婦保科

財團法人富邦慈善基金會 微型傷害保險 19份 社工科

財團法人聖功社會福利慈善基金會 冷凍水餃、民生用品、文具禮盒 1批 婦保科

財團法人聖恩堂文教基金會 民生食品 1批 婦保科

財團法人勵馨社會福利事業基金會 物資兌換劵 1人 婦保科

貢○彥 輪椅B款 1台 障福科

馬○禪 白米 1包 南區社福中心

馬○雅 白米 1包 南區社福中心

高○晴 麵包 1批 兒少科

高都汽車股份有限公司-鳳山所 民生用品 1批 婦保科

高雄三鳳宮 米 500斤 兒少科

高雄六龜道濟宮 民生食品 1批 東區社福中心

高雄左營無極天元宮 白米 300公斤 救助科

月餅 720顆 仁愛之家

月餅 400個 救助科

高雄市天彰慈善協會

濕紙巾

洗衣精

小淘氣兒童尿布M

小淘氣兒童尿布L

1箱

1瓶

1箱

1箱

南區社福中心

菜 9袋 兒少科

蔬菜 80份 婦保科

高雄市灶蘭大日慈善會 白米 60包 北區社福中心

高雄市明淨佛化會 養生黑芝蔴糖、素燥、長壽米 1批 婦保科

高雄市活佛慈善功德會

麵條

罐頭

油

10箱

4箱

3箱

東區社福中心

高雄市無極清化宮大願慈善會 民生物資 25組 東區社福中心

物資組

白米

20份

30包
東區社福中心

三層肉

炸魚

烤雞

魚丸

30斤

14斤

54斤

22斤

救助科

財團法人高雄市鑫鑫慈善會

高雄市天明功德會

高雄市至善行善會

高雄市靈雲功德會
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                                                             製表日：108.9.30

高雄第一社區大學水電義工團 據點空間照明施工及照明材料 10組 兒少科

高雄港口慈濟宮 普渡品 30桌 救助科

高雄道德院
普渡品

白米

30桌

120公斤
救助科

高○景
腋下拐杖

輪椅B款

2隻

1台
障福科

國立高雄師範大學 活動辦理 10場 婦幼中心

國軍補給總庫 燒鴨、水餃、代用水餃餐、便當  1批 西區社福中心(左營)

國際扶輪3510地區高雄南區社 便當 55張 南區社福中心

崑明寺 白米 300公斤 救助科

張○馨、呂○輝 白米 30公斤 救助科

張○土 電動病床 1張 障福科

張○蓉 大玩偶、馬克杯、水壺 1批 兒少科

張○娥 輪椅座墊B款 1個 障福科

張○楠 助行器 1個 障福科

張○熙 白米 30包 無障礙之家

張○月 白米 6包 南區社福中心

張○菲 電動病床 1張 障福科

強人系統工程有限公司 手工香皂、文具用品 1批 兒少科

曼仕倫麵包店 麵包 883個 救助科

清勇宮

米粉

關廟麵

蘋果麵包

50包

32袋

40條

救助科

莊○惠

電動床

輪椅B款

助行器

1張

1台

1個

障福科

莊○成
餐桌板

氧氣鋼瓶

1個

1支
障福科

許先生 魚鬆 5包 無障礙之家

許○峰
電動病床

便盆椅

1張

1張
障福科

許○貞 文旦禮盒 30箱 老福科

郭○峰 乾糧 1袋 救助科

郭政○ 便盆椅 1張 障福科

陳○儀 白米 1包 南區社福中心

陳余○鶯 輪椅B款 1台 障福科

陳○郎 卡洛塔妮奶粉 1罐 婦保科

陳○ 輪椅B款 1台 障福科

陳金○占 輪椅B款 1台 障福科

陳○雄 電動病床 1床 東區社福中心
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陳○精 白米 13包 兒少科

陳○蓮 電動病床 1張 障福科

陳○丞 普渡物資 1批 無障礙之家

陳○麗
氣墊床

電動病床

1張

1張
障福科

陳○芬 民生用品 1批 婦保科

陳○仔 輪椅B款 1台 障福科

陸○玲
助行器

四腳枴

1個

1支
障福科

凱柏食品有限公司
海苔燒餅乾

麥芽餅

60斤

100斤
救助科

冰地瓜、油飯、山芋、地瓜葉、

芒果

4袋

1鍋

2籃

老福科

活動禮品 1個 老福科

食品 多種 老福科

乖乖好運箱

玩偶

文具

餅乾、麵條等

餅乾、保久乳等

餐盒、餅乾、文具、水、泡麵

衣物、書桌

調味料

調味包

紅茶包

3箱

1批

1批

1批

1批

2批

1批

4盒

2盒

2包

兒少科

阿薩姆奶茶、阿薩姆奶茶、立頓

奶茶、波蜜果菜汁、生活泡沫綠

茶、生活泡沫紅茶、午後時光、

八寶粥、可樂果、白胡椒餅、動

物餅、動物餅、乖乖、統一肉骨

茶泡麵、統一蔥燒牛肉泡麵、統

一肉燥泡麵、拉麵丸子、鹽味冬

筍餅、真魷味、鹹蔬餅、新東陽

辣味肉醬、孔雀餅乾、可口奶

7瓶、3瓶、4瓶、

4瓶、1瓶、2瓶、

21瓶、3罐、5

包、6包、3包、3

包、2包、2碗、3

碗、3包、6包、6

包、1包、1包、2

罐、1包、1包、2

罐

兒福中心

二手嬰幼兒物品、衣物、玩具、

圖書*1批
1批 兒福中心

二手電扇、玩具、白米 35份 婦保科

食品 1批 婦保科

日用品 1批 婦保科

食品 1批 婦保科

善心人士

(總計16筆)
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滷味 6包 婦保科

饅頭 250顆 救助科

亞培葡勝納 1箱 無障礙之家

輪椅C款

輪椅B款

助行器

1台

1台

1個

障福科

輪椅B款 2台 障福科

喜憨兒烘焙屋 麵包 2袋 救助科

曾○祥 泡麵 5箱 兒少科

曾○蘭 白米 4公斤 救助科

曾黃○蘭 奶粉 2罐 老福科

棋琴11重奏大廈 食品 多種 老福科

棋琴12重奏大廈 桂格高鈣奶粉(750G) 10罐 老福科

棋琴13重奏大廈 得意的一天5珍寶調和油(800ML) 18瓶 老福科

森森麵包坊店 麵包 657個 救助科

港口慈濟宮 米、沙拉油、木耳、醬油、餅乾

等
1批 兒少科

養生菇罐頭 24罐 南區社福中心

麵筋罐頭 30罐

玉米罐頭 30罐

奇福餅乾 10盒

享樂包餅乾 17包

旺旺仙貝 14包

神氣包餅乾 8包

蘇打餅乾 16盒

味王醬油 24瓶

味王香菇調味 24罐

燕麥片、米 13包、27包

紫微宮 米、意麵、沙拉油、玉米粒 2批 兒少科

超峰寺
白米

普渡品

300公斤

12桌
救助科

順天府

飲料

白米

罐頭

泡麵

30箱

90公斤

50罐

50箱

救助科

馮○文 兒童書架組 1組 婦保科

無極清化宮-大願慈善會

善心人士

(總計16筆)
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黃氏筒仔米糕店 白米 2包 南區社福中心

黃何○招 輪椅B款 1台 障福科

黃○芳 白米 1包 南區社福中心

黃○豪 白米 1包 南區社福中心

黃○榮 青菜 4袋 兒少科

黃○玟 白米 2包 南區社福中心

黃昭○ 白米 3包 南區社福中心

黃昭順立委服務處
1.礦泉水

2.活動禮品

1.8箱

2.2個
老福科

黃○雄 白米 1包 南區社福中心

黃○棋

麵

冬粉

米粉

米

油

1包

1包

1包

2包

1瓶

兒少科

黃○信 白米 2包 南區社福中心

新東陽股份有限公司

新東陽精緻肉鬆蛋捲禮盒、新東

陽海苔肉鬆蛋捲禮盒、新東陽肉

鬆起司捲禮盒-芝麻、新東陽肉

鬆起司捲禮盒-杏仁、新東陽原

味沙其馬、新東陽黑糖沙其馬、

新東陽小桃酥、新東陽典雅豬肉

鬆、新東陽蜜汁豬肉乾

12盒、12盒、12

盒、12盒、30

包、30包、30

盒、36罐、10包

兒福中心

新盛力科技公司 手動床 2張 障福科

新萬仁化學製藥

股份有限公司
防蚊液 3瓶 婦保科

新萬仁化學製藥股份有限公司

叮嚀寶貝有機精油小黑蚊防蚊慕

斯50mlx750叮嚀寶貝有機精油小

黑蚊防蚊液80mlx815

2050瓶 兒福中心

楊吉川社會福利慈善事業基金會

綜合水果盒

綜合禮盒(雞蛋麵、米粉

、燕麥堅果飲、砂糖、碘鹽、素

魯肉罐頭、麵筋罐頭、燕麥片、

米、八寶粥、醬油)

21盒

15盒
北區社福中心

楊吉川基金會 食品 4箱 婦保科

楊○博

麥克風組

白板筆

衛生紙

拖把

影印紙

護貝模

垃圾袋

2組

20支

1箱

4支

1箱

5盒

10包

兒少科

楊○雄 民生物資、物品 1批 北區社福中心
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聖公媽廟 民生物資 1批 中區社福中心

萬○蕙
電動床

便盆椅

1張

1張
障福科

萬應公廟 白米 240公斤 救助科

葉○榮
民生物資-零食、餅乾、調味

品、水果、泡麵、料理物資
1批 兒少科

團法人聖恩堂

文教基金

米

正東好米

統一肉燥麵家庭組

台南關廟麵

三興辣味茄汁鯖魚罐頭

大茂土豆麵筋

大茂黑瓜

2袋

16包

18包

14包

12條

12條

12條

南區社福中心

碧雲寺修與學發展協會 愛心物資 12袋 救助科

綠色活館
麥片、調理包、餅乾、泡麵、花

生湯、貢丸、
1批 兒少科

臺灣高雄農田水利會 白米 1,278公斤 救助科

臺灣港務股份有限公司 貴賓船、餐盒、闖關活動等 200人 兒少科

輔英科技大學推廣教育中心 月餅禮盒 1盒 婦保科

鳳山鎮南宮仙公廟 民生食品 1批 中區社福中心

鳳妃宮 普渡品 6份 救助科

鳳邑舊城城隍廟 普渡白米 22包 老福科

劉○菱 卡洛塔妮奶粉 1罐 婦保科

劉○妮 紅牛愛基均衡配方營養素 6包 無障礙之家

劉○發、劉賴○梅 白米 300公斤 老福科

劉○卿 白米 19包 兒少科

廣城美蛋糕店 蛋糕 60份 兒少科

廣謙企業社

牛寶精選玉米粒、牛寶玉米粒易

開罐、味全花生麵筋、小安素強

護、太國捲、利發關廟麵

24罐、24罐、48

罐、8罐、10包、

48包

兒福中心

慧濟宮 白米 300公斤 救助科

樂善堂啟明堂 普渡白米 30包 老福科

歐顏○來
助行器

便盆椅

1個

1張
障福科

潘○柏 礦泉水 1箱 兒少科

緣印禪林 白米 14包 東區社福中心

蔡○明 古早味冰棒 50支 兒少科

蔡○予、曾○淳 白米 3公斤 救助科

蔡○芩

米

油

醬油

乖乖餅乾

4包

4瓶

4瓶

2箱

兒少科

蔡○君 青菜 1袋 兒少科

蔡○芮 白米 3公斤 救助科
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蔡○璋

抽痰機

噴霧器

單手杖

1台

1台

1支

障福科

蔡○雲 地瓜酥 5包 兒少科

蔡○寶 輪椅B款 3台 障福科

鄧○雲
輪椅B款

助行器

1台

1個
障福科

鄭○元 白米 1包 南區社福中心

盧阿姨紅豆餅店 紅豆餅 2包 兒少科

盧○發 輪椅B款 1台 障福科

興隆居 早餐 486份 老福科

蕭○裕 水壺隨身瓶 10支 兒少科

霖鴻展有限公司 白米 57包 南區社福中心

龍天下股份有限公司
1.泡麵

2.白米

1.200箱

2.200包
老福科

彌陀寺 普渡品 17桌 救助科

彌陀講寺

糖果餅乾

飲料

花生

50包

6瓶

2斤

東區社福中心

戴○真

電動床

輪椅B款

助行器

餐桌板

1張

2台

1個

1個

障福科

濟公會 白米 90公斤 救助科

謝○珠
涼麵

小蛋糕

75份

50個
兒少科

簡明龍 氣墊床B款 1張 障福科

顏○平、吳○燕 白米 8包 南區社福中心

顏○蕙

輪椅B款

輪椅座墊B款

助行器

四腳枴

便盆椅

1台

1個

1個

1支

1張

障福科

顏○蕎 氧氣製造機 1台 障福科

魏○源 白米 1包 南區社福中心

藝拓國際股份有限公司  鑰匙圈 500個 兒少科

耀昇食品有限公司小港營業所 麵包 91個 婦保科

蘇○芬、蘇○綸 兒童書籍、工具書、書籤 1批 兒少科

衣服 9件

帽子 12頂

襪子 10雙

圍兜兜 4件

棉襖 2件

婦女束腹帶 4件

蘇○瑢 中區社福中心15
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書籍 1本

保溫瓶 2瓶

乳墊 1盒

手套 3雙

吸乳器 1個

保鮮袋 1盒

睡袋 1個

米 7包

蘇○嫻

電動床

氣墊床B款

輪椅B款

便盆椅

1張

2張

1台

1張

障福科

麵包窩店 麵包 75個 兒少科

麵包樹麵包坊 麵包 1批 兒福中心

味味A排骨雞麵 120碗

黑松沙士 240瓶

冬粉 10包

醬油 10罐

沙拉油 20罐

旺旺餅乾 10包

檸檬餅乾 20包

觀音救世堂 白米 10袋 救助科

觀心慈善團 南區社福中心

蘇○瑢 中區社福中心
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